Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: caderno administrativo [do] Conselho Superior da Justiça do Trabalho,
Brasília, DF, n. 2697, p. 1-2, 4 abr. 2019.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 67, DE 3 DE ABRIL DE 2019

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais,

Considerando o disposto no art. 5º, inciso II, da Resolução CSJT nº 172, de

24 de junho de 2016,

RESOLVE:

Art. 1º Incluir na composição da Assessoria Parlamentar do Conselho

Superior da Justiça do Trabalho os seguintes servidores indicados pelos Presidentes dos
Tribunais Regionais do Trabalho:

I-Cristiano Nascimento Osório, do Tribunal Regional do Trabalho da 1ª
Região;

II-André Barroso Lopes Moura Ferraz, do Tribunal Regional do Trabalho
da 2ª Região;

III-Carlos Eduardo Novato de Carvalho, do Tribunal Regional do Trabalho
da 5ª Região;

IV-Célio Carvalho Rodrigues, do Tribunal Regional do Trabalho da 8ª
Região;

V-Heldjolfsson Carvalho Tenfuss Campbell, do Tribunal Regional do
Trabalho da 12ª Região;

VI-Julia Cantanhêde Flores de Barros, do Tribunal Regional do Trabalho da
15ª Região;

VII-Erlene Maria Coelho Avelino, do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª
Região.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação

Ministro JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA
Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

https://hdl.handle.net/20.500.12178/92294
https://hdl.handle.net/20.500.12178/92294